
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 12 Rady obce Libouchec

konaná dne 4. 11. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Mgr. Martina Laníčka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Předpokládané náklady na akci &#34;Setkání seniorů&#34;
2019

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje celkové finanční náklady do částky 30.000 Kč na akci „Setkání seniorů“ 2019,
kterou pořádá obec Libouchec, včetně daru od ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.02. Žádost SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec o dotaci na pořádání
akce pro veřejnost - &#34;Rozsvícení stromečku + adventní trhy u
školy&#34;

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši 21.000 Kč na akci pro veřejnost - "Rozsvícení
stromečku a adventní trhy u školy", která se koná 29. 11. 2019, kde je pořadatelem SRPDŠ při ZŠ a MŠ
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Žádost SDH Libouchec o dotaci na pořádání akce pro
veřejnost na &#34;Mikulášskou nadílku&#34;

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek do částky 15.000 Kč na pořádání akce pro veřejnost
 "Mikulášská nadílka", která se koná 7. 12. 2019, kde pořadatelem je SDH Libouchec ve spolupráci s obcí
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.04. Rozpočtové opatření č. 1 roku 2019 ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 1 roku 2019 ZŠ a MŠ Libouchec,
p. o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

3.05. Žádost o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin
a uzavření školní družiny v době vánočních prázdnin, hlavních
prázdnin a podzimních prázdnin

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin v termínu od 23. 12. 2019
do 3. 1. 2020 a uzavření školní družiny v době vánočních prázdnin, hlavních prázdnin a podzimních prázdnin.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.06. Jmenování Jaroslava Zeleného do školské rady ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje jmenování Jaroslava Zeleného, a to za zřizovatele, do školské rady ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.07. Návrh na zrušení &#34;Vnitřního platového předpisu pro
stanovení platu ředitele Základní školy v Libouchci, zřízenou obcí
Libouchec&#34;

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ruší "Vnitřní platový předpis pro stanovení platu ředitele Základní školy v Libouchci,
zřízenou obcí Libouchec" schváleného Radou obce Libouchec dne 5. 2. 2003, č. usnesení RO 11/03/c.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání zakoupení a pokládky nového lina do šaten ve
sportovní hale Libouchec

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení a pokládku nového lina do šaten ve sportovní hale Libouchec
za 33.747 Kč bez DPH firmou Jakub Batěk, Keplerova 711/30 Ústí nad Labem, IČ 04751833.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-4008996/VB/01

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-4008996/VB/01 týkající se pozemku p. č. 3874/1 v k. ú. Libouchec s ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou
firmou RYDVAL-ELEKTRO, s. r. o., se sídlem v Lomnici nad Popelkou, plk. Truhláře 1147, IČO 25298194.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.10. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu (obecní
místnosti)

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem obecního bytu (obecní místnosti) a zařazuje ji
do seznamu žadatelů o pronájem obecního bytu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.11. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1496/14 o
rozloze cca 334 m2 v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemku p. č. 1496/14 o rozloze 334 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11a/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.11-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Zdeňce Rošlapilové (sekretářce starosty) zveřejnit na úřední desku záměr obce
pronajmout část pozemku p. č. 1496/14 o rozloze 334 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11b/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.12. Projednání žádostí o pronájem části pozemku p. č. 2459/2 o
výměře 68 m2, části p. p. č. 1708/1 o výměře 526 m2 a části p. p. č.
1708/1 o výměře 512 m2, vše v k. ú. Libouchec (stávající smlouvy
do 31. 12. 2019)

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemku p. č. 2459/2 o výměře 68 m2 v k. ú.
Libouchec, část p. p. č. 1708/1 o výměře 526 m2 a část p. p. č. 1708/1 o výměře 512 m2, vše v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12a/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.12-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Zdeňce Rošlapilové (sekretářce starosty) zveřejnit na úřední desku záměr obce
pronajmout část pozemku p. č. 2459/2 o výměře 68 m2 v k. ú. Libouchec, část p. p. č. 1708/1 o výměře 526 m2 a
část p. p. č. 1708/1 o výměře 512 m2, vše v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12b/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.13. Projednání zvýšení nájemného za pronájem obecních bytů

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zvýšení nájemného o 10 % dle § 2249 ObZ u smluv o pronájem obecních bytů
uzavřených před 30. 10. 2017, vyjma bytů v domě Libouchec č. p. 230.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání změn Obecně závazné vyhlášky č. 2/2010 o
místním poplatku ze psů a OZV č. 4/2010 o místním poplatku za
lázeňský nebo rekreační pobyt

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce stanovit sazbu poplatku 10 Kč za den u
OZV o místních poplatcích z ubytování.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání žádostí spolků o dotace na činnost v roce 2020

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádosti spolků o dotace na činnost v roce 2020, a to SDH Libouchec - dotace
ve výši 29.400 Kč, Spolek vesnické zábavy - dotace výši 26.000 Kč, TJ Sokol Libouchec - dotace ve výši
49.500 Kč, Golf club Libouchec - dotace 25.500 Kč, na akce, které jsou pro širokou veřejnost
např. "Svatomartinský turnaj", MDD pro členy klubu" a "tréninková činnost pro širokou veřejnost".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Návrh na změnu &#34;Zásad pro poskytování dotace z
rozpočtu obce Libouchec&#34;

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v pozměněném znění "Zásady pro poskytování dotace z rozpočtu obce
Libouchec".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.17. Stanovení ceny vstupenky na koncert skupiny HOP TROP

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenu vstupenky ve výši 250 Kč na vánoční koncert skupiny HOP TROP, který
se koná 15. 12. 2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Přehled akcí komise pro kulturní a občanské záležitosti pro
rok 2020

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje akce komise pro kulturní a občanské záležitosti pro rok 2020 dle
předloženého rozpisu a dále rada obce schvaluje částku 37.000 Kč na akce, které jsou pořádány obcí
Libouchec ve spolupráci s SDH Libouchec, a to "Mikulášká nadílka", "Dětský den" a "Pálení čarodějnic".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Výběr cenových nabídek na kácení a prořez stromů

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje kácení 1 kusu smrku ztepilého na p. č. st. 1538 v k. ú. Libouchec u domu č. p.
230, 1 ks túje na p. č. st. 1538 v k. ú. Libouchec u domu č. p. 230 a  redukční prořezy 1 ks lípy srdčité p. č. st.
213 v k. ú. Libouchec u domu č. p. 446, 1 ks jasanu ztepilého p. p. č. 4117/4 v k. ú. Libouchec u autobusového
nádraží a 1 ks jasanu ztepilého na p. p. č. 4183/16 v k. ú. Libouchec naproti domu č. p. 315 firmou 1. v pořadí
Lukáš Halama, Bezdězská 4, Doksy, IČ" 02801744 a 2. v pořadí  firmu PO LANĚ.CZ, Sokolovská 111, Ústí nad
Labem, IČ: 04405404. 

 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání cenové nabídky na částečnou obnovu asfaltových
povrchů po rekonstrukci vodovodu v Dlouhé ulici v Libouchci

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí cenovou nabídku na částečnou obnovu asfaltových povrchů
po rekonstrukci vodovodu v Dlouhé ulici v Libouchci.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.20-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce ke schválení cenovou nabídku na částečnou obnovu
asfaltových povrchů po rekonstrukci vodovodu v Dlouhé ulici v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.21. Projednání nákupu foukače na SMO do 10.000 Kč

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje koupi výkonného foukače s rozmělňovací hadicí do částky 10.000 Kč včetně
DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.22. Projednání návrhu nového platového výměru ředitelce ZŠ a
MŠ Libouchec p. o.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje předložený platový výměr stanovený ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec p. o.
s doplněním osobního příplatku ve výši 10% z platového tarifu nejvyššího platového stupně platové třídy, a
to od 1. 12. 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/12RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


